



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000185829676

开票日期：2025年08月06日

购买方信息	名称:四川省医师协会			销售方信息	名称:聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号:515100006674074238				统一社会信用代码/纳税人识别号:91510100MA679QGX67																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*惠普多功能一体机</td><td>M227fdw</td><td>台</td><td>2</td><td>1725.6637168141592</td><td>3451.33</td><td>13%</td><td>448.67</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>10</td><td>17.6991150442478</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>20</td><td>66.3716814159292</td><td>1327.43</td><td>13%</td><td>172.57</td></tr><tr><td>*电子计算机*科大讯飞办公本</td><td>Air2Pro</td><td>台</td><td>2</td><td>2637.1681415929206</td><td>5274.34</td><td>13%</td><td>685.66</td></tr><tr><td>*电子计算机*联想电脑</td><td>M460</td><td>台</td><td>12</td><td>4380.530973451328</td><td>52566.37</td><td>13%</td><td>6833.63</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>30.9734513274336</td><td>154.87</td><td>13%</td><td>20.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>141.5929203539823</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥63659.29</td><td></td><td>¥8275.71</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*惠普多功能一体机	M227fdw	台	2	1725.6637168141592	3451.33	13%	448.67	*电线电缆*网线	六类	根	10	17.6991150442478	176.99	13%	23.01	*计算机配套产品*粉盒		支	20	66.3716814159292	1327.43	13%	172.57	*电子计算机*科大讯飞办公本	Air2Pro	台	2	2637.1681415929206	5274.34	13%	685.66	*电子计算机*联想电脑	M460	台	12	4380.530973451328	52566.37	13%	6833.63	*计算机配套产品*粉盒		支	5	30.9734513274336	154.87	13%	20.13	*计算机配套产品*鼓架		个	5	141.5929203539823	707.96	13%	92.04	合 计					¥63659.29		¥8275.71
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*计算机外部设备*惠普多功能一体机	M227fdw	台	2	1725.6637168141592	3451.33	13%	448.67																																																																									
*电线电缆*网线	六类	根	10	17.6991150442478	176.99	13%	23.01																																																																									
*计算机配套产品*粉盒		支	20	66.3716814159292	1327.43	13%	172.57																																																																									
*电子计算机*科大讯飞办公本	Air2Pro	台	2	2637.1681415929206	5274.34	13%	685.66																																																																									
*电子计算机*联想电脑	M460	台	12	4380.530973451328	52566.37	13%	6833.63																																																																									
*计算机配套产品*粉盒		支	5	30.9734513274336	154.87	13%	20.13																																																																									
*计算机配套产品*鼓架		个	5	141.5929203539823	707.96	13%	92.04																																																																									
合 计					¥63659.29		¥8275.71																																																																									
价税合计（大写）		⊗柒万壹仟玖佰叁拾伍圆整			(小写) ¥71935.00																																																																											
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																															

开票人：张荟赞